
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ двадцать третья сессия четвёртого созыва / 

 

14.12.2011  № 90 

 с. Лебедино  

 
    

Об отмене ранее принятого решения 

Сельского Совета депутатов №23 от   

25.12.2006 г «Об утверждении 

Положения о порядке и сроках 

рассмотрения обращений граждан в 

органы местного самоуправления 

муниципального образования 

Лебединский сельсовет Табунского 

района Алтайского края» 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 06.10.2003 г №131 

–ФЗ «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений 

граждан в органы местного самоуправления муниципального образования 

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края», сельский Совет 

депутатов р е ш и л: 

 

Решение сельского Совета от 25.12.2006 г№23 «Об утверждении Положения о 

порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного 

самоуправления муниципального образования Лебединский сельсовет 

Табунского района Алтайского края» отменить. 

 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета:                                                 В.Д.Мозер 

 

 

 
Решение  обнародовано в установленном порядке на информационном  стенде администрации сельсовета, в селах 

Бославино, Новороссийка, Ермаковка, Елизаветград 01 декабря 2011 года 


